
 
 

UCHWAŁA NR X/65/2025 
RADY POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu kołobrzeskiego na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907); art. 211 i art. 217 ust. 2 pkt 2 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), Rada Powiatu w Kołobrzegu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu powiatu kołobrzeskiego o kwotę 969 765,07 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu powiatu kołobrzeskiego o kwotę 969 765,07 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu powiatu kołobrzeskiego, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu powiatu kołobrzeskiego, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet powiatu kołobrzeskiego zamyka się: 

1. Po stronie dochodów na kwotę ogólną:  198 469 770,69 zł,  

z tego: 

- dochody majątkowe     19 369 541,11 zł 

- dochody bieżące     179 100 229,58 zł 

w tym: 

- dotacje na zadania zlecone Wojewody  15 111 800,06 zł 

- dotacje na zadania własne Wojewody   2 945 356,60 zł 

2. Po stronie wydatków na kwotę ogólną:  207 569 770,69 zł,  

z tego: 

- wydatki majątkowe     29 956 331,46 zł 

- wydatki bieżące     177 613 439,23 zł 

w tym: 

- wydatki na zadania zlecone Wojewody  15 111 800,06 zł 

- wydatki na zadania własne Wojewody  2 945 356,60 zł. 

3. Wynikiem finansowym ujemnym w kwocie 9 100 000,00 zł, który zostanie pokryty: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 lutego 2025 r.

Poz. 912



- wolnymi środkami w wysokości   6 000 000,00 zł 

- kredytami, pożyczkami w wysokości   3 100 000,00 zł. 

Wynik finansowy obejmuje: 

a) Przychody w łącznej kwocie 12 000 000,00 zł, w tym: 

- wolne środki w wysokości    6 000 000,00 zł 

- kredyty, pożyczki w wysokości   6 000 000,00 zł. 

b) Rozchody w kwocie 2 900 000,00 zł, w tym: 

- spłata kredytów w kwocie 2 900 000,00 zł. 

§ 6. Plan przychodów i rozchodów budżetu powiatu kołobrzeskiego na 2025 rok stanowi załącznik nr 5. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kołobrzegu. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego i stanowi podstawę do 
korekty planu finansowego budżetu powiatu kołobrzeskiego na 2025 rok. 

   

   
Przewodniczący Rady Powiatu w Kołobrzegu 

 
 

Artur Wasiewski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 912



Załącznik nr 1 

    do Uchwały Nr X/65/2025 

Rady Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

 

 

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW W BUDŻECIE  
POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2025 ROK 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

600     Transport i łączność 2 120,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 2 120,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 120,00 

710     Działalność usługowa 182 310,00 

  71095   Pozostała działalność 182 310,00 

    2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

47 625,00 

      
Rozbudowa Regionalnej Infrastruktury Informacji 
Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego 

47 625,00 

    6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

134 685,00 

      
Rozbudowa Regionalnej Infrastruktury Informacji 
Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego 

134 685,00 

758     Różne rozliczenia -10 000,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

-10 000,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa -10 000,00 

  75802   
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

-47 428 963,89 

    2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów -126 077,44 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa -47 302 886,45 

  75834   
Subwencja ogólna dla jednostki samorządu 
terytorialnego 

47 302 886,45 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 47 302 886,45 

  75835   
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek 
samorządu terytorialnego 

126 077,44 

    2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 126 077,44 

801     Oświata i wychowanie 595 335,07 

  80117   Branżowe szkoły I stopnia 4 730,00 

    0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 

4 730,00 

  80152   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

401 071,47 

    2950 
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 

401 071,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 912



  80195   Pozostała działalność 189 533,60 

    2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

189 533,60 

      Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego  189 533,60 

926     Kultura fizyczna 200 000,00 

  92695   Pozostała działalność 200 000,00 

    6430 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych powiatu 

200 000,00 

      Modernizacja boiska – Moje Boisko-Orlik 2012  200 000,00 

Razem: 969 765,07 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 912



Załącznik nr 2 

    do Uchwały Nr X/65/2025 

Rady Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW W BUDŻECIE  
POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2025 ROK 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

600     Transport i łączność 2 120,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 2 120,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 120,00 

710     Działalność usługowa 182 310,00 

  71095   Pozostała działalność 182 310,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 47 625,00 

      
Rozbudowa Regionalnej Infrastruktury Informacji 
Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego 

47 625,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 685,00 

      
Rozbudowa Regionalnej Infrastruktury Informacji 
Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego 

134 685,00 

801     Oświata i wychowanie 1 106 296,60 

  80115   Technika 166 000,00 

    4260 Zakup energii 166 000,00 

  80116   Szkoły policealne 25 000,00 

    4260 Zakup energii 25 000,00 

  80117   Branżowe szkoły I stopnia 47 730,00 

    4260 Zakup energii 43 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 4 730,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 232 000,00 

    4260 Zakup energii 232 000,00 

  80140   
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego 

115 000,00 

    4260 Zakup energii 115 000,00 

  80152   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

20 000,00 

    4260 Zakup energii 20 000,00 

  80195   Pozostała działalność 500 566,60 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

    4211 Zakup materiałów i wyposażenia -6 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 297 533,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 52 330,22 

    4301 Zakup usług pozostałych -52 330,22 

    4307 Zakup usług pozostałych 179 128,09 

    4427 Podróże służbowe zagraniczne 8 769,51 

    4437 Różne opłaty i składki 1 636,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 500,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza -601 000,00 

  85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 20 000,00 

    4260 Zakup energii 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 912



  85406   
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 

10 000,00 

    4260 Zakup energii 10 000,00 

  85407   Placówki wychowania pozaszkolnego 15 000,00 

    4260 Zakup energii 15 000,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 336 000,00 

    4260 Zakup energii 336 000,00 

  85419   Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze -982 000,00 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

-982 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 038,47 

  90095   Pozostała działalność 50 038,47 

    4300 Zakup usług pozostałych 50 038,47 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00 

  92118   Muzea 30 000,00 

    2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

30 000,00 

926     Kultura fizyczna 200 000,00 

  92695   Pozostała działalność 200 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

Razem: 969 765,07 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 912



Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr X/65/2025 

Rady Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

 

 

ZMIANY PO STRONIE DOCHODÓW  
W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH   

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2025 ROK 
 

 

STAROSTWO POWIATOWE  

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

710     Działalność usługowa 182 310,00 

  71095   Pozostała działalność 182 310,00 

    2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

47 625,00 

      
Rozbudowa Regionalnej Infrastruktury Informacji 
Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego 

47 625,00 

    6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

134 685,00 

      
Rozbudowa Regionalnej Infrastruktury Informacji 
Przestrzennej Województwa Zachodniopomorskiego 

134 685,00 

758     Różne rozliczenia -10 000,00 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

-10 000,00 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa -10 000,00 

  75802   
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

-47 428 963,89 

    2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów -126 077,44 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa -47 302 886,45 

  75834   
Subwencja ogólna dla jednostki samorządu 
terytorialnego 

47 302 886,45 

    2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 47 302 886,45 

  75835   
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek 
samorządu terytorialnego 

126 077,44 

    2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 126 077,44 

801     Oświata i wychowanie 595 335,07 

  80117   Branżowe szkoły I stopnia 4 730,00 

    0950 
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 

4 730,00 

  80152   

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 
ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej 
prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

401 071,47 

    2950 
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 

401 071,47 

      Rozliczenie dotacji szkoły niepubliczne 401 071,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 912



  80195   Pozostała działalność 189 533,60 

    2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

189 533,60 

      Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 189 533,60 

926     Kultura fizyczna 200 000,00 

  92695   Pozostała działalność 200 000,00 

    6430 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych powiatu 

200 000,00 

      Modernizacja boiska – Moje Boisko-Orlik 2012 200 000,00 

Razem: 967 645,07 

 ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W KOŁOBRZEGU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

600     Transport i łączność 2 120,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 2 120,00 

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 120,00 

      Własne 2 120,00 

Razem: 2 120,00 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 912



Załącznik nr 4 

    do Uchwały Nr X/65/2025 

Rady Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

 

ZMIANY PO STRONIE WYDATKÓW  
W JEDNOSTKACH ORGANIZACYJNYCH   

POWIATU KOŁOBRZESKIEGO NA 2025 ROK 
 STAROSTWO POWIATOWE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

710     Działalność usługowa 182 310,00 

  71095   Pozostała działalność 182 310,00 

    4307 Zakup usług pozostałych 47 625,00 

      
Rozbudowa Regionalnej Infrastruktury Informacji 
Przestrzennej Województwa 
Zachodniopomorskiego 

47 625,00 

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 685,00 

      
Rozbudowa Regionalnej Infrastruktury Informacji 
Przestrzennej Województwa 
Zachodniopomorskiego 

134 685,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza -982 000,00 

  85419   Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze -982 000,00 

    2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 

-982 000,00 

      Własne -982 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00 

  92118   Muzea 30 000,00 

    2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

30 000,00 

      
Muzeum Oręża Polskiego - dotacja celowa w 
ramach obchodów 80. Rocznicy walk o Kołobrzeg i 
zaślubin Polski z Morzem 

30 000,00 

926     Kultura fizyczna 200 000,00 

  92695   Pozostała działalność 200 000,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 

     
Modernizacja boiska – Moje Boisko-Orlik 2012 w 
Zespole szkół im. M. Rataja. 

200 000,00 

Razem: -569 690,00 

OGNISKO PRACY POZASZKOLNEJ W KOŁOBRZEGU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 15 000,00 

  85407   Placówki wychowania pozaszkolnego 15 000,00 

    4260 Zakup energii 15 000,00 

Razem: 15 000,00 

ZESPÓŁ SZKÓŁ POLICEALNYCH W KOŁOBRZEGU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 25 000,00 

  80116   Szkoły policealne 25 000,00 

    4260 Zakup energii 25 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 55 000,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 55 000,00 

    4260 Zakup energii 55 000,00 

Razem: 80 000,00 

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W KOŁOBRZEGU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 20 000,00 

  85403   Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 912



    4260 Zakup energii 20 000,00 

Razem: 20 000,00 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. MACIEJA RATAJA W GOŚCINIE 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 213 533,60 

  80120   Licea ogólnokształcące 24 000,00 

    4260 Zakup energii 24 000,00 

  80195   Pozostała działalność 189 533,60 

    4307 Zakup usług pozostałych 179 128,09 

      
Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 
zgodnie w umową. 

179 128,09 

    4427 Podróże służbowe zagraniczne 8 769,51 

      
Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 
zgodnie w umową. 

8 769,51 

    4437 Różne opłaty i składki 1 636,00 

      
Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 
zgodnie w umową. 

1 636,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 67 000,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 67 000,00 

    4260 Zakup energii 67 000,00 

      Własne 67 000,00 

Razem: 280 533,60 

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 2 IM. BOLESŁAWA III KRZYWOUSTEGO W KOŁOBRZEGU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 47 730,00 

  80117   Branżowe szkoły I stopnia 47 730,00 

    4260 Zakup energii 43 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 4 730,00 

      
Wypłata odszkodowanie z przeznaczeniem na 
naprawę panelu pieca konwekcyjno-parowego. 

4 730,00 

Razem: 47 730,00 

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA W KOŁOBRZEGU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 10 000,00 

  85406   
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 

10 000,00 

    4260 Zakup energii 10 000,00 

Razem: 10 000,00 

ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-HOTELARSKICH W KOŁOBRZEGU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 532 533,00 

  80115   Technika 100 000,00 

    4260 Zakup energii 100 000,00 

  80140   
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego 

115 000,00 

    4260 Zakup energii 115 000,00 

  80152   

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 
szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, branżowych 
szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

20 000,00 

    4260 Zakup energii 20 000,00 

  80195   Pozostała działalność 297 533,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 912



    4211 Zakup materiałów i wyposażenia -6 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 297 533,00 

      Wykonanie dokumentacji oraz usług remontowych. 297 533,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 52 330,22 

      Rozliczenie projektu, zmiana klasyfikacji. 52 330,22 

    4301 Zakup usług pozostałych -52 330,22 

      Rozliczenie projektu, zmiana klasyfikacji. -52 330,22 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 9 000,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 9 000,00 

    4260 Zakup energii 9 000,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 038,47 

  90095   Pozostała działalność 50 038,47 

    4300 Zakup usług pozostałych 50 038,47 

Razem: 591 571,47 

ZESPÓŁ SZKÓŁ MORSKICH IM. POLSKICH RYBAKÓW I MARYNARZY W KOŁOBRZEGU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 55 000,00 

  80115   Technika 55 000,00 

    4260 Zakup energii 55 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 80 000,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 80 000,00 

    4260 Zakup energii 80 000,00 

Razem: 135 000,00 

I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE DWUJĘZYCZNE IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W KOŁOBRZEGU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 168 000,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 168 000,00 

    4260 Zakup energii 168 000,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 65 000,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 65 000,00 

    4260 Zakup energii 65 000,00 

Razem: 233 000,00 

ZESPÓŁ SZKÓŁ NR 1 IM. HENRYKA SIENKIEWICZA W KOŁOBRZEGU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

801     Oświata i wychowanie 64 500,00 

  80115   Technika 11 000,00 

    4260 Zakup energii 11 000,00 

  80120   Licea ogólnokształcące 40 000,00 

    4260 Zakup energii 40 000,00 

  80195   Pozostała działalność 13 500,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 500,00 

      
Zabezpieczenie środków na sprawowanie funkcji 
inspektora nadzoru - Modernizacja boiska – Moje 
Boisko-Orlik 2012 

13 500,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 60 000,00 

  85410   Internaty i bursy szkolne 60 000,00 

    4260 Zakup energii 60 000,00 

Razem: 124 500,00 

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W KOŁOBRZEGU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

600     Transport i łączność 2 120,00 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 2 120,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 120,00 

Razem: 2 120,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 912



Załącznik nr 5 

    do Uchwały Nr X/65/2025 

Rady Powiatu w Kołobrzegu 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW 
POWIATU KOŁOBRZESKIEGO W 2025 ROKU 

 
L.p. Treść Klasyfik. Kwota 2025 rok 

A. DOCHODY OGÓŁEM  198 469 770,69 
B. WYDATKI OGÓŁEM  207 569 770,69 
C. NADWYŻKA/DEFICYT (A-B)  -9 100 000,00 
D. FINANSOWANIE (D1-D2)  9 100 000,00 
D1 Przychody ogółem:  12 000 000,00 
 z tego:   

1. Kredyty, pożyczki § 952 6  000 000,00 
2. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 0,00 

3. Niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym 

wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych 

 

§ 905 
 

0,00 

4. Nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszoną o 

niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w art. 

217, ust. 2, pkt 8 ustawy o finansach publicznych 

§ 957 0,00 

5. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 
6. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00 
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00 
8. Inne źródła (wolne środki) § 950 6 000 000,00 
D2 ROZCHODY OGÓŁEM  2 900 000,00 
1. Spłaty kredytów § 992 2 900 000,00 
 W tym na wyprzedzające finansowanie inwestycji 

współfinansowanych ze źródeł zagranicznych 
 0 

2. Spłaty pożyczek § 992 0 
3. Spłaty kredytów na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 0 

4. Udzielone pożyczki § 991 0 
5. Lokaty § 994 0 
6. Wykup papierów wartościowych (obligacje) § 982 0 
7. Rozchody z tytułu rozliczeń § 995 0 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 912


	UCHWAŁA NR X/65/2025 RADY POWIATU W KOŁOBRZEGU z dnia 25 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5
	tir. 1 (1) w § 5 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 5 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 5 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 5 ust. 1

	ust. 2 w § 5
	tir. 1 (5) w § 5 ust. 2
	tir. 2 (6) w § 5 ust. 2
	tir. 3 (7) w § 5 ust. 2
	tir. 4 (8) w § 5 ust. 2

	ust. 3 w § 5
	tir. 1 (9) w § 5 ust. 3
	tir. 2 (10) w § 5 ust. 3
	lit. a w § 5 ust. 3
	tir. 1 (11) w § 5 ust. 3 lit. a
	tir. 2 (12) w § 5 ust. 3 lit. a

	lit. b w § 5 ust. 3
	tir. 1 (13) w § 5 ust. 3 lit. b



	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5

		2025-02-28T12:10:04+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




